
メール申込先：info@jsa-cpe.org
FAX申込先：０３－３３４５－１５２３

価格（税込） 数量

¥3,300

¥4,400

¥330

¥2,350

¥2,200

¥650

¥1,650

¥1,650

　　①ツイーザー

　　　④防水シート 　　　　⑤アイマスク 貼るタイプ

　

②ツイーザーケース（直径1.3cm×約13ｃｍ/ステンレス）

勤務先名
（勤務先に送付の場合）

氏　名 　　　　　　　　

送料

【商品の送付とお支払いについて】
１）代金引換でお届けいたします。
２）銀行振込をご希望の場合は、先にお振込みください。
（振込手数料はご負担下さい）
　　　　みずほ銀行   新宿西口支店   普）1221242
　　　　一般社団法人日本スキン・エステティック協会

※JSA会員は送料・代引手数料は無料です。

※送料は別紙をご参照ください。

※代引手数料（税込）1万円未満330円、1万円以上～
　　3万円未満440円、3万円以上～10万円未満660円

　

メールアドレス

①ツイーザー（約9ｃｍ）

⑥ディスポロングシーツ（12枚入/270×90ｃｍ/不織布）

⑤アイマスク 貼るタイプ（100枚入/不織布）

④脱毛用防水シート
　（100ｍ巻/40×60ｃｍ/166枚分/ミシン目入り/不織布）

③使用済みプローブ専用回収容器(直径約6.5ｃｍ×約8.5cm)
　 ※密封の封印ベルト付き

②ツイーザーケース ③使用済みプローブ専用回収容器

⑦脱毛専用Tバックショーツ（50枚入/白/不織布）

送付先の電話番号

⑧脱毛専用Vショーツ（50枚入/白/不織布）

品名

※ツイーザーケースは付きません。
回収は当該地域の廃棄物回収業者に、
「感染性産業廃棄物」として委託してください

一般社団法人　日本スキン・エステティック協会（JSA）

金額

申込日　　  　　　年　　　　　月　　　　　日ツイーザー・使い捨て備品他購入申込書
2024.01

送付先（勤務先／自宅）
〒

　　　　　　領収証をご希望の場合は、お申し出いただき
　　　ましたらPDFにてメール送信いたします。

問合せ先：（一社）日本スキン・エステティック協会
03-3345-0195

合計金額

代引　　・　　振込

商品代金

支払方法

代引手数料

※ツイーザーは付きません。
ケースの蓋を外した状態です。

表面

裏面

発送日　　　　　　年　　　　月　　　　日


